FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO Nº: 1292/2022

PREGÃO PRESENCIAL – SRP  Nº: 01/2023

 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº:  01/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO

CNPJ: Nº11.231.139/0001-62

CONTRATADO: AUTO POSTO GUERRA EIRELI

CNPJ: 30.206.280/0001-50

OBJETO: Aquisição parcelada de combustíveis, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde
de Itaporã do Tocantins e suas secretarias dependentes.

VALOR TOTAL: R$:655.770,00 (seiscentos e cinquenta e cinco mil, setecentos e setenta reais).

PRAZO: 02/02/2023 a 02/02/2024

PERÍODO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

ORGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS - TO

SETOR: MANUT. ATIV. ADMINIST. DO FMS

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.17.10.122.0037.2.113

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30

FONTE: 1.500.1002

FICHA: 000169

SETOR: PROGRAMA DE SAÚDE DA FAMÍLIA – UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.17.10.301.0027.2.083

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30

FONTE: 1.500.1002 E 1.600.0000

FICHA: 000182

SETOR: VIGILÂNCIA SANITÁRIA

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.17.10.304.0028.2.105

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30

FONTE: 1.600.0000

FICHA: 000220

SETOR: PRONTO ATENDIMENTO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.17.10.302.0026.2.021

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30

FONTE: 1.500.1002 E 1.600.0000

FICHA: 000212

ATA FIRMADA EM: 02/02/2023

ORDENADOR RESPONSÁVEL: ANDREIA DE SOUSA LIMA COSTA

Itaporã do Tocantins - TO, aos 02 dias de fevereiro  de 2023.

 ANDREIA DE SOUSA LIMA COSTA

Secretaria Municipal de Saúde